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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - 

Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

Z poważaniem
Marek Świeczkowski

Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A z Chojnic to producent konstrukcji stalowych i kontenerów. 

Firma została oddana do eksploatacji 2.01.1973. Od 1982  funkcjonuje jako niezależne i 

samodzielnie finansujące się przedsiębiorstwo. Obecnie produkuje głównie kontenery i 

konstrukcje stalowe m.in.  (transport morski i na platformy wiertnicze), 

 (tzw. Baskety) do transportu oprzyrządowania na platformy wiertnicze czy 

. W kwietniu 2008 roku ZBM „ZREMB-

CHOJNICE” S.A. zadebiutował na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

kontenery offshore

kontenery rurowe

kontenery i platformy na wyposażenie wojsk

ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A 

I. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

KOSPEL S.A z Koszalina to firma założona w1990 roku, jest jednym z największych 

europejskich producentów elektrycznych podgrzewaczy wody, zasobników i wymienników 

c.w.u., pomp ciepła, kolektorów słonecznych oraz elektrycznych kotłów c.o. Firma posiada 4 

nowoczesne zakłady produkcyjne, systematycznie zwiększa sprzedaż, a jej produkty znane 

są w 57 krajach. To lider innowacyjności, nowoczesnych technologii i jakości.

KOSPEL S.A 

TRANS EXPERT S.C, K. Owsianowski, Ł.Filipiak to firma  specjalizująca się w 

kompleksowym rozliczaniu czasu pracy kierowców i  rozliczaniu delegacji zagranicznych 

kierowców. Świadczy też usługi doradcze i przedstawicielskie na terenie Niemiec, Francji, 

Austrii, Włoch i Holandii. Oferuje szkolenia dla przedsiębiorców i kierowców firm 

transportowych.

TRANS EXPERT S.C, K. Owsianowski, Ł.Filipiak

II. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

5 marca 2019, Warszawa, uroczysty bankiet z okazji Chińskiego Nowego Roku Świni 

zorganizowany przez warszawskie biuro Rady Rozwoju Handlu Hongkongu(HKTCD), które 

reprezentował p. Maciej Wilk - Warsaw Consultant. Gości przywitali p. William Chui, Dyrektor 

Regionalny na Europę, Azję Centralną i Izrael HKTCD oraz p. Bill C P Li, Dyrektor Biura 

Ekonomiczno -Handlowego Hongkongu w Berlinie HKSAR. Klaster LTPP otrzymał 

zaproszenie na uroczystość i reprezentował go p. Marek Świeczkowski – Przewodniczący 

Rady Klastra.

5 marca 2019, Warszawa

https://www.zremb-ch.com.pl/pl/kontenery_typu_offshore-67
https://www.zremb-ch.com.pl/pl/baskety_roznej_dlugosci-68
https://www.zremb-ch.com.pl/pl/kontenery_typu_3w1_i_2w1-66


5-6 marca 2019, Espoo, Finlandia, 5 spotkanie partnerów w międzynarodowym projekcie 

INTERMODEL realizowanym w ramach programu UE Horyzont 2020, poświęcone 

podsumowaniu działań projektowych. Dwudniowe spotkanie umożliwiło prezentację 

poszczególnych partnerów i relacje z wykonanych zadań. Z ramienia Sekretariatu Klastra 

LTPP  w spotkaniu uczestniczył p. Marcin Wozbonowicz przedstawiając prezentację nt 

rozpowszechniania i komunikacji w projekcie Intermodel.

5-6 marca 2019, Espoo, Finlandia

11-15 marca 2019 Frankfurt, Niemcy, ISH Frankfurt -  wiodące na świecie targi 

innowacyjnych rozwiązań budowlanych w zarządzaniu wodą i energią w budynkach, w 

tym odnawialnych źródeł energii. W Tagach uczestniczyli p. Jan Kordasiewicz Wiceprezes 

ZNIK oraz przedstawiciele firmy KOSPEL – nowego członka Klastra LTPP.

11-15 marca 2019 Frankfurt, Niemcy

18-19 marca 2019 Toruń. XXVI edycja Konferencji Welconomy in Torun. W ramach 

konferencji  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego odbyła się 

sesja panelowa „Multimodalność i wykorzystanie potencjału śródlądowych dróg wodnych 

w Korytarzu Bałtyk-Adriatyk”. Celem konferencji była promocja strategicznych powiązań 

krajów i regionów w korytarzu transportowym Bałtyk-Adriatyk oraz poprawa ich 

dostępności transportowej. W konferencji uczestniczyli p. Sławomir Niecko – 

Wiceprzewodniczący Klastra LTPP , p. Jerzy Uziębło -Wiceprzewodniczący Klastra LTPP i 

p. Zbigniew Deinrych Przewodniczący GR ds. Elektrycznych Jednostek Pływających

18-19 marca 2019 Toruń

20 marca 2019 Toruń 
20 marca 2019 Toruń . Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Polskich Regionów 

Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk z udziałem Prezesa stowarzyszenia p. 

Ryszarda Świlskiego, Wicemarszałka Województwa Pomorskiego. Klaster LTPP jest 

członkiem wspierającym stowarzyszenia. Na zaproszenie dr Michała Grabana z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, w zebraniu uczestniczyli  p. Jerzy Uziębło 

i p. Zbigniew Deinrych



4 marca 2019, Gdańsk, GPNT. Zogniskowany Wywiad Grupowy w ramach badania pt: 

„Aktualizacja oceny ex-ante dla instrumentów finansowych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020” z udziałem 

członków Klastra LTPP.

4 marca 2019, Gdańsk, GPNT

III. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

14 marca 2019, Gdańsk, Katedra Przedsiębiorczości i Prawa Gospodarczego na Wydziale 

Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej. Na zaproszenie dr Pawła Ziemiańskiego w 

zebraniu  katedry uczestniczył p. Marek Świeczkowski oraz p. Marcin Wozbonowicz, który 

przedstawił zebranym prezentację Klastra LTPP oraz cele i zadania w projekcie H2020 

INTERMODEL.

14 marca 2019, Gdańsk

20 marca 2019, Warszawa, Sienna Trainig Center, seminarium zorganizowane przez 

PARP/Centrum Rozwoju MŚP pt „Inwestor w firmie. Jak przygotować się do inwestycji 

kapitałowej” nt modelu funkcjonowania funduszy inwestycyjnych w Polsce oraz programów 

dotacyjnych i finansowania innowacji. W seminarium uczestniczył p. Marek Świeczkowski

20 marca 2019, Warszawa, Sienna Trainig Center

21 marca 2019, Gdańsk, GPNT, spotkanie w sprawie rozwoju kontaktów gospodarczych z 

rynkami Europy Wschodniej. Tematyka spotkania dotyczyła organizacji kolejnego śniadania 

biznesowego dla członków Klastra w czerwcu br. Na spotkaniu z ramienia Klastra LTPP byli 

obecni p.Marek Świeczkowski,p. Jerzy Uziębło, p. Henryk Barsow i p. Tomasz Rawiński

21 marca 2019, Gdańsk, GPNT

22 marca 2019, Gdański Inkubator Starter, wybory do Rady Inteligentnych Specjalizacji 

Pomorza – ISP1. Klaster LTPP zgłosił reprezentantów do Rady ISP1 – p. Jerzego Uziębło 

Wiceprzewodniczącego Klastra oraz  p. Zbigniewa Deinrycha reprezentującego Polską 

Żeglugę Elektryczną Sp z o.o.- członka Klastra LTPP, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie 

i zostali wybrani do składu 15 osobowej Rady ISP1.

22 marca 2019, Gdański Inkubator Starter

29 marca 2019, Gdańsk, GPNT , Konferencja Klastra LTPP podsumowująca projekt „IME - 

Intermodal, Multimodal, Electricity, Internacjonalizacja produktów Klastra LTPP”, z udziałem 

firm uczestniczących w projekcie dot.promocji eksportu.

29 marca 2019, Gdańsk, GPNT 

IV. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

10 kwietnia 2019, Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, wizyta oficjalnej 

delegacji z Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii  w Klastrze LTPP. Przewidywane 

wydarzenia : multimedialna prezentacja Klastra, uczelni i firm członkowskich Klastra LTPP, 

dyskusja, pytania i odpowiedzi przedstawicieli Ministerstwa. Serdecznie zapraszamy do 

udziału!

10 kwietnia 2019, Politechnika Gdańska



11 kwietnia 2019, Rumia, Konferencja Techniczna „Rozwiązania intralogistyczne i 

magazynowe w zakładach produkcyjnych”. Prezentacja najnowszych  technologii i 

rozwiązań. Wydarzenie wspierane jest przez Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii, 

Krajową Izbę Gospodarczą, Marszałka Województwa Pomorskiego, Klaster Logistyczno-

Transportowy Północ - Południe, a także Pomorską Agencję Rozwoju Regionalnego. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji! 

11 kwietnia 2019, Rumia

Klaster Logistyczno Transportowy Północ – Południe

Koordynator: Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o

Biuro Międzynarodowych Programów Współpracy Gospodarczej,  
Siedziba/Biuro: 

 Budynek Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego
 80-172 Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3 

e-mail: klasterlogtrans@gmail.com 

tel. 510116739

 

 Odwiedź naszą stronę Zobacz więcej  

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z

realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania http://www.intermodeleu.eu

Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na http://www.klasterlogtrans.pl 
i nasz profil na Facebook

Nakładem Wydawnictwa Politechniki Lubelskiej ukazała się publikacja naukowa dr inż. 

Barbary Szymoniak  z Katedry Marketingu, Wydział Zarządzania Politechniki Lubelskiej pt. 

„Komunikacja marketingowa w klastrach i uwarunkowania jej skuteczności”. Respondentami 

badań byli Liderzy Krajowych Klastrów  Kluczowych. Klaster LTPP reprezentował i udzielił 

wywiadu p. Marek Świeczkowski. Dla zainteresowanych publikacja dostępna w postaci 

elektronicznej. 

V. KLASTER W MEDIACH

mailto:boguslawa.mazurek@crido.pl
mailto:boguslawa.mazurek@crido.pl
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